oī οὐδὲ  
 γεντ, sed irruētes conseria omnia & incredibilia & nuda ex-  
 ponunt: quare neq; illud consequuntur, quod maximè intendūt.

Nam

Ac multi quidem fortassis  
 etiam hæc tua laudabunt:  
 pauci verò illi quos tu con-  
 temnis, suauiter admo-  
 dum & ad satisfationem rasa-  
 que ridebunt, aspicientes  
 indoctam ac dissonam, ma-  
 leque coherentem rei com-  
 positionem. Nam quod v-  
 nius cuiusque rei proprium  
 est, id pulchrum est. Hoc si  
 mutaueris, deforme id ipsum  
 rusat reddeatur. Omitto hic  
 dicere quod ipse quoq; lau-  
 des vni fortassis alicui iue-  
 cundæ ac delectabiles sunt,  
 ei puta qui laudatur: & ce-  
 teris verò moleste, & maxis-  
 mè si immodicos veri excess-  
 sus in hyperbolas habue-  
 rent, quales ipsas pleriq; fa-  
 ciunt, dum benevolentiam  
 eorum quos laudant, re-  
 nanter, & eō vque immo-  
 rantur illis, donec omnis  
 bus adulacionem hanc ma-  
 nifestam reddant. Neq; enim  
 secundum artem hoc facere  
 nō rūnt, neq; adulationem te-  
 gunt, sed irruētes conseria omnia & incredibilia & nuda ex-  
 ponunt: quare neq; illud consequuntur, quod maximè intendūt.

Οἱ δὲ ἐπανοψοὶ τὸν αὐτὸν μισῶσι πάτερν, καὶ ἀπορέονται, ὃς λύσας, τὸν ποιῶντα, καὶ μελισσαῖς ἢνθησάσες τὰς γυάλας ὥστι. ὁντερ Αἰσοδούλον μενομαχίαν γράψαντο. Αλέξανδρον καὶ Πάρον, καὶ ἀναγνόντας αὐτὸν τὸν χωρίον της γραφῆς (ἥτις τὸν χωρίον τὰ μέγιστα τῷ βασιλεῖ, ἵπισθαι μέλλει) ἀειστάσιν τὸν αἴτοντα μάτιον τὸ χωρίον της γραφῆς (ἥτις τὸν χωρίον τὰ μέγιστα τῷ βασιλεῖ, ἵπισθαι μέλλει) ἔγραψεν τὴν λεπτὴν εἰς τὸν ὑδωραγόπετρον, καὶ οὐδὲ τὸν ὕδωρα τοῦ ποταμοῦ μονομαχοῦτα, καὶ ἀνέφεντας ἡμέραντιν φονεύοντα. Τοῦτον δὲ οὐδὲ τὸν ἄραντα τὸν ποταμὸν οὐδὲ τὸν ποταμὸν τοῦ ποταμοῦ μονομαχοῦτα, καὶ ἀνέφεντας ἡμέραντιν φονεύοντα. Καὶ τὸν ἄνοικα τοιίσαντα τὸν ποταμὸν τοῦ ποταμοῦ μονομαχοῦτα, καὶ ἀνέφεντας ἡμέραντιν φονεύοντα.

Nam qui laudantur ab ipsis, oderunt multi magis ipsis, & auersanur, ut adulatores: recte sanè facientes, & maximè si virili ac generoso animo præditi sunt: quemadmodum Aristobulo accidit, qui u singulare certamen Alexandri & Pori conferipit. Eo enim ipso legenie hunc potissimum locum quo pugnam hæc descriperat (pugnabat enim se maximè apud regem gratiā hoc pacto initurū esse, a signatis illi falso rebus quibusdam præclarissimè gessis, & effictis operibus veritatem excedentibus)

Alexander accepto libro (nam tum forte in flumine Hydaspe nauigabanti) præcepit præcipitem in aquam, & te, inquietus, eodem modo decebat, Aristobule, præcipitari, qui talia pro me singulari certamine pugnaueris, & elephantos sagitta interficerit. Et certè indigenatus ita fuerat Alexander,